PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014

Periudha : Gusht - Dhjetor 2014

Pershkrimi

I) TE ARDHURAT
Shitjet neto

Shenime

~a - Te ardhura nga shitje te tjera

Viti
Ushtrimor
2014

19.918.634

Viti Para-
ardhes
2013

2.960.694

19.918.634

2.960.694

| b - Fitime nga kembimet valutore

¢ - Te ardhura nga grantet

d - Te ardhura te tjera

e - Te ardhura nga rivleresimi/shitja e aktiveve

I1 ) SHPENZIMET

1 - Shpenzime per materiale a + b - ¢

~ 19.838.234 3.080.206

a - Inventari ne Celje 14.385.620 -
| b - Shpenzime per Blerje Mallrash 9.229.279 6.542.420
¢ - Inventari ne Fund te Vitit 7.688.449 4.809.538

Shuma (1)

2 - Shpenztme personelia + b

 15.926.450 |

1, .732.882

5- Shpenzimeﬂ Financiare |

~a - Paga e personelit 1.470.000 441.820

b - Slgurlmet shoqerore e shendetesore 245.490 73.784
Shuma(z) @ o .715.490 515.604
|3 - Amortizimi dhe zhvlergszmet 11.830 _15.000
4 - Te tjera

a - Qera 1.623.121 429.233
| b - Energji 159.676 21.592
i ;:fTelefon, internet 33.009 -
~ d - Mirembajtje dhe riparime 20.600 42.000
oy Shpenzime administrative 166.665 99.999
. f- Transporte 203.174 196.350

g - Shtypshkrime etj. 4.680 3.240

h - Prime te Sigurimit - 500
E N Blerje te Tjera dhe Sherbime - -

j - Shpenzime te tjera . 21.386 -
Shuma (4) . . . 27132311 792.914

a - Shpenzimet e interesit

b - Komisjone bankare

Shuma (5) , .153 _ 23.80¢
A ) FITIMI PARA TATIMEVE 80.400 (119.512)
| Shpenzime te pa zbritshme 105.416 61.852
| FITMI TATIMOR 185.816 (57.660)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 27.872 =

B ) FITMI PAS TATIMIT 157.944 (57.660)




